VARO

SEI. 2017

.rearior Uarios Moura Magáo
Presidente

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando cópia do

processo interno n° 23866 de 2017 que apura indícios de irregularidades no Laboratório

Municipal.

REQUERIMENTO N° 2738/2017
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO CÓPIA DO
PROCESSO INTERNO N° 23866 DE 2017 QUE APURA INDÍCIOS DE
IRREGULARIDADES NO LABORATÓRIO MUNICIPAL.

010 	PROTOCOLO GERAL N° 3325/2017
Data: 1/09/2017 - Horário: 11:58

111111111111111111111
Senhor Presidente,

Considerando que foi instaurada uma Comissão Especial de Inquérito nesta Câmara de

Vereadores, com o objetivo de apurar as condições que levaram o Laboratório Municipal a

prestar um serviço deficitário à população;

Considerando que se o processo supracitado aponta irregularidades, logo, tais condições podem

ter influenciado precarização do atendimento à população;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando cópia do processo interno n° 23866 de 2017 que apura

indícios de irregularidades no Laboratório Municipal.

Plenário Dr. Francisco Romano de O iveira, 11 e Setembro de 2017.

Vereador Rod ley Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1